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MENUMAT 9.5.2025
Tuotenimi: Kinkkukiusaus
Produktnamn: Skinkfrestelse
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02348
EAN: 6416025128027
Paino / Vikt: 3809
AINESOSAT

Kinkkukiusaus [peruna, laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton maito (Suomi), vesi, rypsidljy, muunnettu maissi- ja
tapiokatérkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, vari (karotenoidit)), kinkku 11 % (sianliha (Suomi), vesi,
perunatarkkelys, stabilointiaine (E1412, E451, E450), jodioitu suola, dekstroosi, sakeuttamisaine (E407),
johanneksenleipapuujauhe, ksantaanikumi, hapettumisenestoaine (E301), aromi, séiléntaaine (E250)), sipuli, suola,
mustapippuri].

INGREDIENSER

Skinkfrestelse [potatis, laktosfri vegetabilisk fettblandning (skummjolk (Finland), vatten, rypsolja, modifierad majs- och
tapiokastarkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, fargdmnen (karotener)), skinka 11 % (svinkétt (Finland), vatten,
potatisstarkelse, stabiliseringsmedel (E1412, E451, E450), jodiserat salt, dextros, fortjockningsmedel (E407),
fruktk&rnmjdl, xantangummi, antioxidant (E301), arom, konserveringsmedel (E250)), I6k, salt, svartpeppar].

Ravintoarvo / Naringsvarde 100g: energia / energi 419 kJ / 100 kcal
rasva / fett 58¢
josta tyydyttynytté / varav méttat 09¢g
hiilihydraatit / kolhydrater 10,7 g
josta sokereita / varav sockerarter 1449
proteiini / protein 244
suola / salt 05¢g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g/100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, gluteeniton/ laktosfri, glutenfri

Allergeeneja / Allergener: maito / mjlk

Saattaa sisaltaa jaamia seesamista
Kan innehalla spar av sesam

Séilytys / Forvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jaadyttaa uudelleen.
Den upptinade produkten far inte frysas igen.

Sailyvyysaika / Hallbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen kayttdpaiva pakkauksessa.

1 &r av tillverkning och sista anvandningsdag férpackning.
Lammitysohje / Uppvarmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bor upphettas till 75 °C.
Valmistuttaja / Tillverkas for: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland






